
RADA MIEJSKA
UCHWAŁA NR YI/50/2007

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
z dnia 22 lutego 2007 r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz opinii w sprawie
wartości jednego punktu w złotych dla pracowników nie będących nauczycielami
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach gminy Drawsko Pomorskie

Na podstawie § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia
2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w
jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, póz. 1222,
Nr 160, póz. 1343, z 2006 r. Nr 38, póz. 261), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala,
co następuje:

§1. 1. Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania dla
pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w szkołach i przedszkolach gminy
Drawsko Pomorskie w wysokości 525,00 zł. (słownie: pięćset dwadzieścia pięć złotych
00/100) miesięcznie.

2. Opiniuje się pozytywnie wartość jednego punktu w złotych w kwocie 8,60 zł.
(słownie: osiem złotych 60/100) dla pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych
w szkołach i przedszkolach gminy Drawsko Pomorskie.

§2. Traci moc uchwała Nr XIV/151/99 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30
grudnia 1999 r. w sprawie najniższego wynagrodzenia oraz wartości jednego punktu dla
pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych w oświatowych jednostkach
organizacyjnych Gminy Drawsko Pomorskie zmieniona następującymi uchwałami:
1) Nr XXVI/266/2001 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 marca 2001 r.
zmieniającą uchwałę w sprawie najniższego wynagrodzenia oraz wartości jednego punktu dla
pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych w oświatowych jednostkach
organizacyjnych Gminy Drawsko Pomorskie;
2) Nr VI/51/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2003 roku
zmieniającą uchwałę w sprawie najniższego wynagrodzenia oraz wartości jednego punktu dla
pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych w oświatowych jednostkach
organizacyjnych Gminy Drawsko Pomorskie;
3) Nr XVIII/156/2004 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 26 lutego 2004 r.
zmieniającą uchwałę w sprawie najniższego wynagrodzenia oraz wartości jednego punktu dla
pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych w oświatowych jednostkach
organizacyjnych Gminy Drawsko Pomorskie;
4) Nr XXX/284/2005 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 24 lutego 2005 roku
zmieniającą uchwałę w sprawie najniższego wynagrodzenia oraz wartości jednego punktu dla
pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych w oświatowych jednostkach
organizacyjnych Gminy Drawsko Pomorskie;
5) Nr XLV/391/2006 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 23 lutego 2006 r.
zmieniającą uchwałę w sprawie najniższego wynagrodzenia oraz wartości jednego punktu dla
pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych w oświatowych jednostkach
organizacyjnych Gminy Drawsko Pomorskie.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia l stycznia
2007 r.


